
Zarządzenie Nr 24 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10 i XXXVII/390/10 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10 i 13/10 o kwotę 84 896,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10 i Nr XXXVII/390/10 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10 i 13/10 o kwotę 84 896,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 333 632,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 412 550,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 088 007,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 412 550,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

T

Vald<>mo,r LamkouJski

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr 24/10 z dnia 31.03.2010r.
Strona 1

1------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ l------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

— r  
1
-------------- 1--------------r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
1

1
____________________________________

1
_l_

ZMIANA
___________I

(-) 1 
__________L

(+) 1
i

31.03.2010r. 1I
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVII/390/10 13

1
248 736,45 | 
___________I

H
1i1 i

l852l
i
| POMOC SPOŁECZNA

_|____________________________________

i
i

_ 1_
2

1
822 778,00 | 

I
0,00

1
2 990,00J

I
2 825 768,00

n
ii1 1

185219
1
|Ośrodki pomocy społecznej

1
i

1
75 450,00 | 0,00 2 990,00| 78 440,00

i
1

2030
1

|D o ta cje  celow e z otrzym ane z bu d żetu  

|państw a na r e a l iz a  c j ę  w łasn ych  zadań  

|b ie ż ą c y c h  gmin
_|____________________________________

i
i
i

75 450,00 j

1
I

0,00 2 990,Ooj
1
1
I

78 440,00 i
i

i1--- 1
1854 | EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

1____________________________________

1 1
0,00 |

___________1
0,00

1
81 906,00| 

I
81 906,00

i

1

1 1
|85415

n
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

1

i 0 , 0 0  | 0 , 0 0

1

81 906,00| 81 906,00
i
1

j 1 2030 

1
i i

|D o ta c je  ce low e z otrzym ane z bu d żetu  

|państw a na r e a l iz a  c j ę  w łasn ych  zadań 

|b ie ż ą c y c h  gmin
_l____________________________________

i

_ i _

0 ,0 0  I 

1

___________1____

0 ,0 0 81  9 0 6 , Ooj  

1 

1
______________L

81 906,00 1

1
j

1-------- i i i i ^  i
i i _______i______________________________________ i_______________ 1_____________________________ i________________ i

i______________
RAZEM 13

1
248 736,45 | 
___________1____

0 , 0 0

1
84 896,00| 

______________L
13 333 632,45

i

1
j

/aldemar Lamkowski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 24/10 z dnia 31.03.2010r.
Strona 1

1—  
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET PRZED

1
1
-------------r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
l_______________

ZMIANA
1

1
_L

(-) 1 
__L

(+) 1
1

31.03.2010r.
I

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVII/390/10 19 003 111,45
1
1

H

1750
1 l

| ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_|________________________________________

1
1 542 

__ I_________
658,00

1
1 000,00

r
1 000,00| 1 542 658,00

175023 |Urzędy Gmin 1 379 958,00
1
i 1 000,00

1
1 000,00| 1 379 958,00

4 3 0 0 | Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h 44 9 8 5 , 0 0 1 1 0 0 0 , 0 0 0, ooj 43  9 8 5 , 0 0
4 7 0 0 |S z k o le n ia  pracowników n ieb ed ą cy ch 2 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 | 3 0 0 0 , 0 0

|członkam i s łu ż b y  cyw i In e j  
_|________________________________________ __I_________

i 1

1801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
_J________________________________________

f
| 6 040 

__I_________
816,48

1
i
4_

140,00 140,00| 
1

6 040 816,48

j80101
1
|Szkoły podstawowe 3 976 326,00 84,00

1
0 , 0 0 1 3 976 242,00

4 3 0 0 | Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h  
_J________________________________________

39
__ I_________

6 9 7 , 0 0
-L

8 4 , 0 0 0 ,  o o j  
1

39 6 1 3 , 0 0

| 80110
i
1 Gimnazja 1 412 629,48 56,00

1
0 , 0 0  | 1 412 573,48

4 3 0 0 | Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h  
_J________________________________________

19
_________

8 9 8 , 0 0
_l

5 6 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

19 8 4 2 , 0 0

80113 |Dowożenie uczniów do szkół
1

144 601,00
1
i 0 , 0 0

1
140,00| 144 741,00

4 3 0 0 | Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h  
_ |________________________________________

1 0 3
__ I_________

4 5 0 , 0 0 i
4_

0 , 0 0 1 4 0 , o o j  
1

10 3  5 9 0 , 0 0

j 852
n

|POMOC SPOŁECZNA
_ |________________________________________

3 493
__ |_________

028,00
4_

0 , 0 0
1

2 990,00| 
______________L

3 496 018,00

85219
n
jOśrodki pomocy społecznej

1
344 645,00 i 0 , 0 0 2 990,00| 347 635,00

4 0 1 0 [W ynagrodzenia osobowe pracowników  
_ |________________________________________

226
_ |_________

6 6 0 , 0 0 i 0 , 0 0 2 9 9 0 , Ooj 
_______________ 1_

2 2 9  6 5 0 , 0 0

1854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
I________________________________________

1
71

_ |_________
934,00 i

_L
0,00 81 906,00| 

_______________ 1_
153 840,00

j 85415
1
|POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

1
1 500,00 0,00

r
81 906,00| 83 406,00

3 2 4 0 | S typ en d ia  d la  uczniów  
i

1
_ l _________

5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 81  9 0 6 , 0 0 | 
_______________ L

83  4 0 6 , 0 0

1------1 i i i i
_______i___________________________________________ i_________________ i________________________________ i__________________ i

RAZEM 19 003 111,45
i
1 1 140,00

i
86 036,00| 19 088 007,45

i_ _L __L_ i

____ - J / t b f y ,Waldemar Lamkowshi.


